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Tiltaskutredning Vann, avløp og
overvannsdisponering (LOD)

Plangrunnlag

Før tiltakene kan beskrives, må det innhentes tilstrekkelig bakgrunnsmateriale/grunnlagsdata for å
kunne avdekke alle påvirkninger, muligheter og konsekvenser.

Plangrunnlag skal etableres i henhold til krav gitt i Grunnlagsdata.

Krav til utførelse

Prosjekteringen for dette fagområdet skal gjennomføres i henhold til bestemmelser i kontrakt.

Prosjekterende skal:

Medvirke til behovsanalyse med beskrivelse av dagens situasjon med sentrale utfordringer og
problemstillinger. Herunder kartlegge og gjeldende strategiske utredninger og mål.
Bidra til å definere samfunnsmål og effektmål med bakgrunn i faglige prinsipper. Herunder
definere en standard og overordnede krav som er nødvendig for å oppnå disse målene.
Basert på behovsanalysen og kriterier gitt i samfunnsmål og effektmål, utarbeide delkrav for
løsningene/konseptene utfra faglige hensyn.
Medvirke til å utvikle ulike prinsippløsninger / konsepter gjennom faglige bidrag med
beskrivelse av prissatte konsekvenser.
Medvirke til usikkerhetsanalyse og konseptanalyse.
For store prosjekter er det krav om ekstern kvalitetssikring for konseptvalg, hvilket innebærer
at det skal utarbeides en konseptvalgutredning i tillegg.

Det stilles detaljerte krav til hvorledes arbeidet skal gjennomføres, hva arbeidet skal inneholde og
utformingen av resultatet. Dette blant annet fordi prosjekteringen skal inngå i en tverrfaglig prosess.
Kravene beskrives i Bane NORs retningslinjer (Håndbok Digital planlegging): Krav til utførelse.

Krav til leveranse

Leveransen for dette fagområdet skal gjennomføres i henhold til bestemmelser i kontrakt og følgende
retningslinjer: Krav til leveranse.

Det er normalt ikke behov for å gjennomføre noen form for prosjektering i en utredningsfase. Det er
likevel behov for tilstrekkelig grunnlag for å fastsette om prosjektet er gjennomførbart og
konsekvenser, kostnader og forutsetninger.

Følgende dokumentasjon skal leveres:

Fagnotat med behovsanalyse, funksjonskrav og forutsetninger.

https://proing.banenor.no/wiki/digitalplan/grunnlagsdata
https://proing.banenor.no/wiki/digitalplan/utforelse
https://proing.banenor.no/wiki/digitalplan/leveranse
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Kart og beregninger: Flom- (oversvømmelse og flom i bratte vassdrag) og erosjonsfare skal
vises i modell/kart.
Konsekvens- og kostnadsanalyse med nøyaktighet innenfor +/-40 %
Skisser og fagmodell som synliggjør faglige prinsippløsninger og konsepter etter beskrivelse gitt
i Tegningsleveranser.

Eksempler på utførelse

Dette er en samling av tidligere utførte leveranser med hensikt å gi praktiske råd og veiledninger.
Oppbygging av en fagmodell.

Tegninger og eksempler på fagleveranser:

Oversikten er ikke uttømmende. Vi arbeider kontinuerlig med å forbedre denne listen. Gi gjerne
tilbakemelding om du har et eksempel vi kan legge ut som en god løsning. Noen av lenkene er røde.
Det betyr at prosjekteringsveilederen ikke (ennå) har beskrivelse og eksempler på den aktuelle
tegningen.

Versjonshistorikk

Hovedendringer er utført ved revisjoner. Mindre endringer kan utføres ved en underrevisjon. Retting
av feil og små endringer er ikke vist, men de fremkommer i Endringshistorikk.

De store endringene veilederen har gjennomgått er dokumentert her:
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